również prowadzące działalność gospodarczą, osoby prawne oraz jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

5. Składając ofertę, oferent zobowiązany jest wpłacić najpóźniej do dnia wskazanego 

w ust. 3 powyżej wadium w wysokości 38.000,00 zł (trzydzieści osiem tysięcy złotych 

00/100). Wpłata wadium powinna nastąpić na rachunek bankowy prowadzony dla 

masy upadłości „ENERGOPOL-SZCZECIN” S.A. przez Alior-Bank S.A. pod numerem: 

31 2490 0005 0000 4530 6221 2608 z tytułem przelewu „WADIUM – WMB LINTEC”. 

Za datę zapłaty uważa się dzień zaksięgowania środków na rachunku masy upadłości.

[...]

dokonać na wspólność łączną; 

e) adres skrzynki e-mail oraz numer telefonu do kontaktu z oferentem; 

f) jeżeli oferta jest składana przez pełnomocnika – oryginał pełnomocnictwa; 

g) proponowaną cenę netto zakupu Przedmiotu Sprzedaży, przy czym cena nie może 

być niższa niż 387.000,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych 

00/100) 

h) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem prawnym i technicznym 

Przedmiotu Sprzedaży, jak również warunkami i procedurą sprzedaży zawartymi w 

ogłoszeniu prasowym i Regulaminie, które przyjmuje jako obowiązujące w ramach